2

[image: 14_GStad]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 04.2023г. № 108
с. Стадница

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения от 15.11.2021г. № 42 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Семилукского муниципального района Воронежской области по осуществлению муниципального жилищного контроля».

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Стадницкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Стадницкого сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения от 15.11.2021г. № 42 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Семилукского муниципального района Воронежской области по осуществлению муниципального жилищного контроля».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы Стадницкого сельского поселения Мухина Сергея Валерьевича.

	И.о. главы Стадницкого
сельского поселения

С.В. Мухин

Председатель Совета народных депутатов
Стадницкого сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области

 А. В. Авилов

УТВЕРЖДАЮ:
И.о. главы Стадницкого сельского поселения
 Семилукского муниципального района
 Воронежской области
 ____________ С.В. Мухин
19.04.2023г

АКТ
19.04.2023 года
село Стадница

 Об обнародовании решения Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения от 19.04.2023 года № 108 «О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения от 15.11.2021г. № 42 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Семилукского муниципального района Воронежской области по осуществлению муниципального жилищного контроля».
Мы, нижеподписавшиеся: Котова Валентина Васильевна – депутат Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения 1959 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Кондрашовка, улица Полевая, дом 13
Воронцова Людмила Васильевна – старший инспектор администрации Стадницкого сельского поселения, 1973 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Кондрашовка, улица Молодёжная, дом 62
[bookmark: _GoBack]Анохина Валентина Дмитриевна – депутат Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения, 1964 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Стадница, улица Школьная, дом 3 составили настоящий акт о том, что 19.04.2023 года на стендах расположенных в зданиях администрации Стадницкого сельского поселения по адресу: село Стадница, улица Центральная 15; МКУК «Стадницкий сельский Дом культуры» по адресу: село Стадница улица Центральная 13; Кондрашовского ФАПа по адресу: село Кондрашовка, улица Садовая 17 разместили копию решения Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 19.04.2023 года № 108 «О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения от 15.11.2021г. № 42 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Семилукского муниципального района Воронежской области по осуществлению муниципального жилищного контроля».

 Котова В.В.

 Воронцова Л.В.

 Анохина В.Д.

image1.jpeg